
 Bezirksliga Staffel 1 2020/21 - gesamt 
 nach 2. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Schweriner BV V 27 18   + 9 6.599 40 164,98 
 2 ABC Rostock Strikers IV 18 12   + 6 6.250 40 156,25 
 3 De Bowlers e.V. Waren I 18 12   + 6 6.163 40 154,08 
 4 1. BC Rostock II 14 8   + 6 5.569 35 159,11 
 5 HCC BC Rostock V 13 10   + 3 5.988 40 149,70 

 Bezirksliga Staffel 1 2020/21 - 2. Spieltag 
 10.10.2020      Rostock - HCC      Leitung: de Bowlers 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Schweriner BV V 15 10   + 5 3.370 20 168,50 
 2 ABC Rostock Strikers IV 10 6   + 4 3.150 20 157,50 
 3 De Bowlers e.V. Waren I 9 6   + 3 2.983 20 149,15 
 4 HCC BC Rostock V 8 6   + 2 2.959 20 147,95 
 5 1. BC Rostock II 3 2   + 1 2.258 15 150,53 



Bezirksliga Staffel 1 2020/21 - 2. Spieltag 
 10.10.2020   Rostock - HCC 
 1 Schweriner BV V (SBV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Grunert, Bernd 867 / 5 173,40 199 152 199 194 157 165 
 Kinsel, Tony 518 / 3 172,67 192 0 192 168 0 158 
 Priesemann, Helmut 855 / 5 171,00 199 159 169 199 157 171 
 Sonnberg, Rainer 665 / 4 166,25 192 177 122 0 192 174 
 Teich, Sebastian 465 / 3 155,00 174 144 0 174 147 0 
 Team: 3.370 / 20 168,50 735 632 682 735 653 668 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: HCC ABC --- deBo 1.BC 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 563 588 643 558 
 Punkte: 15 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 

 2 ABC Rostock Strikers IV (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Altermann, Christin 870 / 5 174,00 236 176 142 236 150 166 
 Kieper, Jana 805 / 5 161,00 174 172 174 169 167 123 
 Reiche, Wolfgang 803 / 5 160,60 178 178 147 166 144 168 
 Schnur, Bernd 672 / 5 134,40 163 115 125 126 143 163 
 Team: 3.150 / 20 157,50 697 641 588 697 604 620 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: 1.BC SBV deBo HCC --- 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 465 682 575 684 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 2 0 2 0 2 

 3 De Bowlers e.V. Waren I (deBo) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Wohlgemuth, Volker 795 / 5 159,00 164 163 164 162 156 150 
 Becker, Michael 792 / 5 158,40 189 155 156 140 189 152 
 Weber, Tobias 725 / 5 145,00 164 151 164 156 130 124 
 Franke, Thomas 671 / 5 134,20 168 127 118 117 168 141 
 Team: 2.983 / 20 149,15 643 596 602 575 643 567 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: --- 1.BC ABC SBV HCC 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 396 697 653 552 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 2 2 0 0 2 

 4 HCC BC Rostock V (HCC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Wetuschat, Frank 773 / 5 154,60 171 131 149 155 167 171 
 Dahnke, Martina 761 / 5 152,20 163 134 160 159 163 145 
 Reif, Eckhard 446 / 3 148,67 162 129 0 155 162 0 
 Wetuschat, Tom 586 / 4 146,50 192 169 128 0 192 97 
 Koch, Marco 393 / 3 131,00 139 0 130 124 0 139 
 Team: 2.959 / 20 147,95 684 563 567 593 684 552 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: SBV --- 1.BC ABC deBo 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 632 428 604 567 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 2 2 2 0 

 5 1. BC Rostock II (1.BC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Poppitz, Jörg 783 / 5 156,60 203 170 147 127 136 203 
 Onasch, Tobias 772 / 5 154,40 209 148 124 153 138 209 
 Borgwardt, Nils 703 / 5 140,60 148 147 125 148 137 146 
 Team: 2.258 / 15 150,53 558 465 396 428 411 558 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: ABC deBo HCC --- SBV 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 641 602 593 668 
 Punkte: 3 Punkte Spiel: 0 0 0 2 0 



 Bezirksliga Staffel 1 2020/21 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Altermann, Christin 1.744 10 174,40 236 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Kieper, Jana 1.620 10 162,00 185 ABC Rostock Strikers MVP 
 3 Dahnke, Martina 1.603 10 160,30 178 HCC BC Rostock MVP 

 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Grunert, Bernd 1.762 10 176,20 199 Schweriner BV MVP 
 2 Sonnberg, Rainer 1.563 9 173,67 213 Schweriner BV MVP 
 3 Repkewitz, Ronny 860 5 172,00 216 1. BC Rostock MVP 
 4 Wohlgemuth, Volker 1.360 8 170,00 202 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 5 Kinsel, Tony 1.302 8 162,75 192 Schweriner BV MVP 
 6 Poppitz, Jörg 1.620 10 162,00 203 1. BC Rostock MVP 
 7 Becker, Michael 1.614 10 161,40 189 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 8 Priesemann, Helmut 1.107 7 158,14 199 Schweriner BV MVP 
 9 Reiche, Wolfgang 1.254 8 156,75 178 ABC Rostock Strikers MVP 
 10 Wetuschat, Frank 1.561 10 156,10 174 HCC BC Rostock MVP 
 11 Blunck, Denny 774 5 154,80 169 1. BC Rostock MVP 
 12 Onasch, Tobias 772 5 154,40 209 1. BC Rostock MVP 
 13 Borgwardt, Nils 1.543 10 154,30 220 1. BC Rostock MVP 
 14 Weber, Tobias 1.496 10 149,60 171 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 15 Franke, Thomas 1.473 10 147,30 185 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 16 Schmager, Gerhard 589 4 147,25 164 ABC Rostock Strikers MVP 
 17 Wetuschat, Tom 1.325 9 147,22 192 HCC BC Rostock MVP 
 18 Teich, Sebastian 865 6 144,17 174 Schweriner BV MVP 
 19 Reif, Eckhard 1.106 8 138,25 162 HCC BC Rostock MVP 
 20 Koch, Marco 393 3 131,00 139 HCC BC Rostock MVP 
 21 Schnur, Bernd 1.043 8 130,38 163 ABC Rostock Strikers MVP 
 22 Redmann, Harald 220 2 110,00 115 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 
 
 Bezirksliga Staffel 1 2020/21 - 2. Spieltag 
 10.10.2020      Rostock - HCC Einzelauswertung Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Altermann, Christin 870 5 174,00 236 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Kieper, Jana 805 5 161,00 174 ABC Rostock Strikers MVP 
 3 Dahnke, Martina 761 5 152,20 163 HCC BC Rostock MVP 
 
 10.10.2020      Rostock - HCC Einzelauswertung Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Grunert, Bernd 867 5 173,40 199 Schweriner BV MVP 
 2 Kinsel, Tony 518 3 172,67 192 Schweriner BV MVP 
 3 Priesemann, Helmut 855 5 171,00 199 Schweriner BV MVP 
 4 Sonnberg, Rainer 665 4 166,25 192 Schweriner BV MVP 
 5 Reiche, Wolfgang 803 5 160,60 178 ABC Rostock Strikers MVP 
 6 Wohlgemuth, Volker 795 5 159,00 164 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 7 Becker, Michael 792 5 158,40 189 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 8 Poppitz, Jörg 783 5 156,60 203 1. BC Rostock MVP 
 9 Teich, Sebastian 465 3 155,00 174 Schweriner BV MVP 
 10 Wetuschat, Frank 773 5 154,60 171 HCC BC Rostock MVP 
 11 Onasch, Tobias 772 5 154,40 209 1. BC Rostock MVP 
 12 Reif, Eckhard 446 3 148,67 162 HCC BC Rostock MVP 
 13 Wetuschat, Tom 586 4 146,50 192 HCC BC Rostock MVP 
 14 Weber, Tobias 725 5 145,00 164 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 15 Borgwardt, Nils 703 5 140,60 148 1. BC Rostock MVP 
 16 Schnur, Bernd 672 5 134,40 163 ABC Rostock Strikers MVP 
 17 Franke, Thomas 671 5 134,20 168 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 18 Koch, Marco 393 3 131,00 139 HCC BC Rostock MVP 


